

מ"ת 7253/12/14 - מדינת ישראל נגד ר ט

בית משפט השלום בנצרת

31 דצמבר 2014

מ"ת 7253-12-14 מדינת ישראל נ' ט (עציר)

4

בפני: כב' השופטת - לילי יונג-גפר, סגנית הנשיא

מדינת ישראל

המבקשת

נגד

ר ט

המשיב

נוכחים:

מטעם המבקשת - עו"ד נחמה כשר

המשיב - הובא וע"י ב"כ עו"ד איאד אבו-אסחק מהסנגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הסנגור מסכים לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר, אך מציע לשחרר את המשיב לחלופת מעצר בבית אביו ב.., הצמוד לבית המתלוננת. לחלופין מציע הוא כי תתקבל הבהרה מן הפסיכיאטר המחוזי באשר לצורך באשפוז של המשיב לאור קביעתו כי המשיב סובל ממחלת נפש, אף שכעת הוא מצוי בהפוגה וכי ככל שיצווה בית המשפט על מעצרו עד תם ההליכים, כי המעצר יתקיים בבית החולים.

לאחר שעיניתי בכתב האישום ובבקשה וכן בחוות הדעת הפסיכיאטרית ולאחר שחזיתי בהתנהגותו הבוטה, הפרועה ואף המאיימת כלפי אשתו הנוכחת באולם, חוששני כי לא אוכל בשלב זה אף לשקול שחרורו של המשיב לחלופת מעצר, בטרם תבחן שאלת מסוכנותו של המשיב על ידי שירות המבחן.

יצוין כי לא רק מסוכנותו של המשיב מגבשת עילת מעצר כאן, אלא גם, נוכח זהות חלן מן העדים, גם החשש לשיבוש מהלכי משפט בדרך של השפעה על עדים ותיאום גרסאות.

המשיב הגיש לעיוני מכתב בכתב יד שנכתב עבורו ככל הנראה על ידי אדם אחר בבית המעצר, ובו הוא מביע את אהבתו ומסירותו למשפחתו, כמו גם את הקושי בשהייתו במעצר ואת התחייבותו לנהוג כהלכה אם ישוחרר. בשלב זה, לא אוכל לקבוע את משקלו של מכתב זה ואין בו כדי לשנות מהתרשמותי כפי שפורטה לעיל.

המשיב אינו מסכים כי יוגש תסקיר מעצר בענייניו אך סבורני כי תחת מתן החלטה סופית בבקשה היום על מעצרו עד תם ההליכים, מן הראוי כי שירות המבחן יתן דעתו לשאלת מסוכנותו של המשיב והתאמתה של חלופת המעצר המוצעת.

אינני מוצאת מקום להטריח את הפסיכיאטר המחוזי בהגשת חוות דעת משלימה שכן צוין על ידו במפורש כי המשיב נמצא בהפוגה ולא נקבע כי מצבו מצריך אשפוז. ממילא אין אופציה להחזקתו בבית החולים במקום בבית המעצר.

אני דוחה איפה את הדיון בבקשה ליום 3.2.15 בשעה 09.00.

עד למועד זה יגיש שירות המבחן תסקיר מעצר אודות המשיב.

המשיב יזומן באמצעות ליווי שב"ס.

לאור האמור בחוות הדעת ובמיוחד בהערה שלאחר פרק המסקנות, מבקש מפקד בית המעצר לתת דעתו לתנאי מעצרו של המשיב ולהשגחה המיוחדת הנדרשת בענייניו.

המזכירות תשלח העתק מפרוטוקול זה בדחיפות, בפקס ידני בצירוף מכתב האישום ומבקשת המעצר וכן את חוות הדעת הפסיכיאטרית לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ט' טבת תשע"ה, 31/12/2014 במעמד הנוכחים.

לילי יונג-גפר, שופטת סגנית נשיא

יפית כהן